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ERRATA 

Pregão Presencial – Sistema Registro de Preços nº 041/2018. 
Processo nº 2018003398. 

ONDE-SE LÊ: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID. 
PREÇO MÉDIO 

ESTIMADO 
PREÇO TOTAL 

ESTIMADO  

1 ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO 
DE 390 X *10* MM 

10 Peça  R$               7,92   R$                      79,17  

2 ACOPLAMENTO DE CORREIA 150MM 4 Peça  R$        1.425,00   R$                 5.700,00  

3 ACOPLAMENTO DE CORREIA 190MM 2 Peça  R$        1.615,00   R$                 3.230,00  

5 ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3200B  2 Peça  R$           254,67   R$                    509,33  

6 ALICATE BICO PONTA CHATA 6"  4 Peça  R$             40,83   R$                    163,33  

7 ALICATE CORTE DIAGONAL 6" PROFISSIONAL  4 Peça  R$             16,90   R$                      67,60  

8 ALICATE DE PRESSAO MORDENTE TRIANGULAR 10 4 Peça  R$             29,13   R$                    116,53  

10 ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS 8  2 Peça  R$             53,67   R$                    107,33  

11 ALICATE P/ PRENSAR TERMINAL TUBULAR 0.5-4MM 4 Peça  R$           102,33   R$                    409,33  

12 ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA  8" 4 Peça  R$             54,00   R$                    216,00  

14 ARCO DE SERRA 12 TRAMONTINA 2 Peça  R$             24,67   R$                      49,33  

15 BALDE METÁLICO PARA CONCRETO 10 LITROS 10 Unidade  R$             13,17   R$                    131,67  

16 BROXA RETANGULAR 180X80 mm 6 Unidade  R$               7,10   R$                      42,60  

22 CATRACA PARA ESTICAR ARAME LISO 550 Unidade  R$               6,47   R$                 3.556,67  

40 CHUVEIRO ELÉTRICO 5500W 220V 3 Peça  R$             40,67   R$                    122,00  

41 CINTO DE SEGURANCA EM COURO ESMIG 4 Peça  R$           208,33   R$                    833,33  

42 COLA SILICONE 20 Peça  R$               8,67   R$                    173,33  

43 COLA TRAVA ROSCA 2 Peça  R$               6,88   R$                      13,77  

44 
COLHER DE PEDREIRO CANTO OVAL 7" LÂMINA DE AÇO CARBONO E 
CABO DE MADEIRA 

3 Unidade  R$               8,42   R$                      25,25  

45 
COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 10" LÂMINA DE AÇO CARBONO E 
CABO DE MADEIRA 

6 Unidade  R$             13,45   R$                      80,70  

49 CORRENTE 1" 20 Metro  R$           140,50   R$                 2.810,00  

50 DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA CABO FECHADO 25,6X12cm 5 Unidade  R$               7,32   R$                      36,58  

51 DESINGRIPANTE DW40 2 Caixa  R$             27,33   R$                      54,67  

52 DETECTOR DE TENSAO EZ ALERT PRO MINIPA 1 Peça  R$             61,33   R$                      61,33  

53 DISCO DE CORTE SPID 4" 10 Caixa  R$               2,70   R$                      27,00  

54 DISCO DE CORTE SPID7" 10 Caixa  R$               4,20   R$                      42,00  

55 DISCO DE DISBASTE 4" 10 Caixa  R$               4,35   R$                      43,50  

56 DISCO DE DISBASTE 7" 10 Caixa  R$               5,97   R$                      59,67  

57 DISPOSITIVA PARA SACAR ROLAMENTO E POLIAS 2 Peça  R$           217,50   R$                    435,00  

58 ELETROLDO 6013-2,5 10 Caixa  R$             12,78   R$                    127,83  

59 ELETROLDO 7018-2,5 10 Caixa  R$             14,73   R$                    147,33  

60 ELETROLDO 7018-3.25 10 Caixa  R$             15,77   R$                    157,67  

62 ESPÁTULA RÍGIDA 12 cm COM CABO DE MADEIRA 10 Unidade  R$             10,32   R$                    103,17  

63 ESQUADRO 12" COM CABO METÁLICO 3 Unidade  R$             15,97   R$                      47,90  

64 

ESTATOR: MOLDADO EM UM TUBO COM VEDAÇÃO EM AMBAS AS 
EXTREMIDADES, FABRICADO NUMA EXTENSA GAMA DE ELASTÔMERO 
MATERIAL SM 08. CHANFRO DE ENTRADA DO FLUIDO NA CÂMARA DE 
SUCÇÃO. EXTATOR DA BOMBA DE ESGOTO BOMBA NEMO 

4 Peça  R$        1.544,00   R$                 6.176,00  

65 ESTILETE SNAP OFF 18MM ECONOMICO  2 Peça  R$               7,45   R$                      14,90  

66 FACÃO EM AÇO CARBONO 20” 3 Unidade  R$             24,00   R$                      72,00  

67 FLAP 4" 10 Caixa  R$               6,52   R$                      65,17  

68 FLAP 7" 10 Caixa  R$             16,80   R$                    168,00  

69 FURADEIRA 13MM 570W + 14 BROCAS  1 Peça  R$           262,33   R$                    262,33  

71 GAXETA GRAFITADA 1/2 2 Caixa  R$           192,67   R$                    385,33  

72 GAXETA GRAFITADA 1/4 2 Caixa  R$           189,33   R$                    378,67  

73 GAXETA GRAFITADA 3/4 3 Caixa  R$           178,33   R$                    535,00  

74 GAXETA GRAFITADA 3/8 2 Caixa  R$           353,33   R$                    706,67  

75 GAXETA GRAFITADA 5/8 2 Caixa  R$           353,33   R$                    706,67  

76 GAXETA TEFLON 1/2 2 Caixa  R$           433,33   R$                    866,67  

77 GAXETA TEFLON 3/4 2 Caixa  R$           465,00   R$                    930,00  

78 GAXETA TEFLON 3/8 2 Caixa  R$           465,00   R$                    930,00  

79 GRAXA GRAFITE 5 Litro  R$             72,67   R$                    363,33  

80 GRAXA NLGI 2 2 Galão  R$           556,33   R$                 1.112,67  

82 INVERSOR PARA SOLDA 2 Peça  R$           648,33   R$                 1.296,67  

83 
JOGO DE CHAVE ALLEN HEXAGONAL 25 PEÇAS (Bitolas: 0.05, 1.27, 1.5, 2, 2.5, 3, 
4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10 mm e 1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 5/16, 
3/8”) 

2 Peça  R$             57,67   R$                    115,33  

84 JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA E ESTRELA 12 PÇS 6 A 22 MM  4 Peça  R$           156,67   R$                    626,67  

85 JOGO DE CHAVE COMBINADA COM 16 PEÇAS (1.4 A 1.1.4 POL.) 2 Peça  R$           245,67   R$                    491,33  

86 
JOGO DE CHAVES TRAFIX TIPO L 9 PEÇAS (T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, 
T45, T50) 

2 Peça  R$             68,00   R$                    136,00  

88 LANTERNA HOLOFOTE DP1706 COM 19 LEDS RECARREGÁVEL BI-VOLT 10 Unidade  R$             64,67   R$                    646,67  

89 LENÇOL DE BORRACHA 03 MM 1,2 M DE LARGURA 5 Metro  R$           111,67   R$                    558,33  

90 LENÇOL DE BORRACHA 06 MM 1,2 M DE LARGURA 5 Metro  R$           158,33   R$                    791,67  

91 LENTE P/ MASCARA DE SOLDA ESCURA Nº 10 5 Caixa  R$               1,02   R$                        5,08  

99 MACHADINHA COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA 600 G JATEADA 2 Unidade  R$             21,67   R$                      43,33  

100 MALETA DE FERRAMENTAS 30 PC  4 Peça  R$           501,67   R$                 2.006,67  

101 MÁQUINA DE ESTICAR ARAME FARPADO E LISO PARA CERCAS EM GERAL  2 Unidade  R$           258,33   R$                    516,67  

102 MARRETA 10Kg 2 Unidade  R$           195,00   R$                    390,00  

103 MARRETA OITAVADA 1.500g 15 Unidade  R$             91,33   R$                 1.370,00  

105 MARTELETE PERFURADOR 600W  2 Peça  R$           348,00   R$                    696,00  

106 
MARTELO COM CABEÇA DE BORRACHA PRETA E COM CABO DE MADEIRA 
ENVERNIZADO 450G 

2 Unidade  R$             34,97   R$                      69,93  

107 
MARTELO TIPO UNHA COM CABO DE MADEIRA 25mm (TAMANHO DO 
MARTELO 325mm; PESO COM CABO: 560g) 

3 Unidade  R$             26,63   R$                      79,90  

108 NÍVEL DE ALUMÍNIO ANODIZADO DE 14” 3 Unidade  R$             22,67   R$                      68,00  

109 OLEO - 20W50 20 Litro  R$             26,67   R$                    533,33  

110 ORINGUI 3MM 10 Metro  R$               2,78   R$                      27,83  

111 ORINGUI 4MM 10 Metro  R$               4,00   R$                      40,00  

112 ORINGUI 5MM 10 Metro  R$               3,68   R$                      36,83  

https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-931959175-maquina-de-esticar-arame-farpado-e-liso-cercas-em-geral-_JM


Departamento de Licitações -  Superintendência Municipal de Água e Esgoto de Catalão - SAE. 

___________________________________________________________________________ 
Rodovia BR-050, km 278, s/nº (prédio do antigo DNIT) – São Francisco, CEP nº 75.707-270, Catalão-Goiás. 

 

P
ág

in
a2

 

113 ORINGUI 6MM 10 Metro  R$               5,00   R$                      50,00  

116 PARAFUSADEIRA BATERIA 9,6V 220V  2 Peça  R$           218,33   R$                    436,67  

117 
PENEIRA PARA AREIA, FILTRO DE AÇO, DIÂMETRO DE 55CM E ARO DE 
MADEIRA MALHA 6 

3 Unidade  R$             40,15   R$                    120,45  

119 PINCEL SIMPLES PARA PAREDE COM CERDAS GRIS 3" 10 Unidade  R$               7,58   R$                      75,83  

125 PRUMO 500G 2 Unidade  R$             16,48   R$                      32,97  

126 REBITADOR 10" 2 Peça  R$             23,67   R$                      47,33  

127 RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 2 METROS 5 Unidade  R$             23,33   R$                    116,67  

128 ROLAMENTO 6306 MI 511937 HB- 6306 10 Peça  R$             43,67   R$                    436,67  

129 ROLAMENTO 6306 Z 10 Peça  R$             43,67   R$                    436,67  

130 ROLAMENTO 6321 2 Peça  R$        1.511,67   R$                 3.023,33  

131 
ROTOR DA BOMBA DE ESGOTO,  NEMO MATERIAIS DE FABRICAÇÃO 
RESISTENTES AO DESGASTE E CORROSÃO AISI 420 COM CROMO DURITEC® 

2 Peça  R$        3.388,33   R$                 6.776,67  

132 SELO MECANICO - 1. 3/8" 10 Peça  R$             66,67   R$                    666,67  

133 SERROTE 20” 5 Unidade  R$             47,00   R$                    235,00  

134 TALABARTE DE NEOPRENE ESMIG 4 Peça  R$           214,67   R$                    858,67  

137 TERROMETRO DIGITAL MTR-1530  1 Peça  R$        1.878,00   R$                 1.878,00  

144 VASILINA INDUSTRIAL 2 Litro  R$             12,78   R$                      25,57  

145 
VEDAÇÃO DE EIXO PROJETO PADRONIZADO COM SELO MECÂNICO 
ECOSEALING RESISTENTE AO DESGASTE E COM PROTEÇÃO AO MEIO 
AMBIENTE. 

4 Peça  R$        3.949,67   R$               15.798,67  

146 
VEDAÇÃO SELO MECÂNICO ECOSEALINGSELO MECANICO - NTZSCH COD- 
691165  

4 Peça  R$        1.951,33   R$                 7.805,33  

 
 
LEIA-SE: 
 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNID. 
PREÇO MÉDIO 

ESTIMADO 
PREÇO TOTAL 

ESTIMADO  

1 ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO 
DE 390 X *10* MM 

10 Peça  R$               7,92   R$                      79,17  

2 ACOPLAMENTO DE CORREIA 150MM 4 Peça  R$        1.425,00   R$                 5.700,00  

3 ACOPLAMENTO DE CORREIA 190MM 2 Peça  R$        1.615,00   R$                 3.230,00  

4 ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3200B  2 Peça  R$           254,67   R$                    509,33  

5 ALICATE BICO PONTA CHATA 6"  4 Peça  R$             40,83   R$                    163,33  

6 ALICATE CORTE DIAGONAL 6" PROFISSIONAL  4 Peça  R$             16,90   R$                      67,60  

7 ALICATE DE PRESSAO MORDENTE TRIANGULAR 10 4 Peça  R$             29,13   R$                    116,53  

8 ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS 8  2 Peça  R$             53,67   R$                    107,33  

9 ALICATE P/ PRENSAR TERMINAL TUBULAR 0.5-4MM 4 Peça  R$           102,33   R$                    409,33  

10 ALICATE UNIVERSAL ELETRICISTA  8" 4 Peça  R$             54,00   R$                    216,00  

11 ARCO DE SERRA 12 TRAMONTINA 2 Peça  R$             24,67   R$                      49,33  

12 BALDE METÁLICO PARA CONCRETO 10 LITROS 10 Unidade  R$             13,17   R$                    131,67  

13 BROXA RETANGULAR 180X80 mm 6 Unidade  R$               7,10   R$                      42,60  

14 CATRACA PARA ESTICAR ARAME LISO 550 Unidade  R$               6,47   R$                 3.556,67  

15 CHUVEIRO ELÉTRICO 5500W 220V 3 Peça  R$             40,67   R$                    122,00  

16 CINTO DE SEGURANCA EM COURO ESMIG 4 Peça  R$           208,33   R$                    833,33  

17 COLA SILICONE 20 Peça  R$               8,67   R$                    173,33  

18 COLA TRAVA ROSCA 2 Peça  R$               6,88   R$                      13,77  

19 
COLHER DE PEDREIRO CANTO OVAL 7" LÂMINA DE AÇO CARBONO E 
CABO DE MADEIRA 

3 Unidade  R$               8,42   R$                      25,25  

20 
COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 10" LÂMINA DE AÇO CARBONO E 
CABO DE MADEIRA 

6 Unidade  R$             13,45   R$                      80,70  

21 CORRENTE 1" 20 Metro  R$           140,50   R$                 2.810,00  

22 DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA CABO FECHADO 25,6X12cm 5 Unidade  R$               7,32   R$                      36,58  

23 DESINGRIPANTE DW40 2 Caixa  R$             27,33   R$                      54,67  

24 DETECTOR DE TENSAO EZ ALERT PRO MINIPA 1 Peça  R$             61,33   R$                      61,33  

25 DISCO DE CORTE SPID 4" 10 Caixa  R$               2,70   R$                      27,00  

26 DISCO DE CORTE SPID7" 10 Caixa  R$               4,20   R$                      42,00  

27 DISCO DE DISBASTE 4" 10 Caixa  R$               4,35   R$                      43,50  

28 DISCO DE DISBASTE 7" 10 Caixa  R$               5,97   R$                      59,67  

29 DISPOSITIVA PARA SACAR ROLAMENTO E POLIAS 2 Peça  R$           217,50   R$                    435,00  

30 ELETROLDO 6013-2,5 10 Caixa  R$             12,78   R$                    127,83  

31 ELETROLDO 7018-2,5 10 Caixa  R$             14,73   R$                    147,33  

32 ELETROLDO 7018-3.25 10 Caixa  R$             15,77   R$                    157,67  

33 ESPÁTULA RÍGIDA 12 cm COM CABO DE MADEIRA 10 Unidade  R$             10,32   R$                    103,17  

34 ESQUADRO 12" COM CABO METÁLICO 3 Unidade  R$             15,97   R$                      47,90  

35 

ESTATOR: MOLDADO EM UM TUBO COM VEDAÇÃO EM AMBAS AS 
EXTREMIDADES, FABRICADO NUMA EXTENSA GAMA DE ELASTÔMERO 
MATERIAL SM 08. CHANFRO DE ENTRADA DO FLUIDO NA CÂMARA DE 
SUCÇÃO. EXTATOR DA BOMBA DE ESGOTO BOMBA NEMO 

4 Peça  R$        1.544,00   R$                 6.176,00  

36 ESTILETE SNAP OFF 18MM ECONOMICO  2 Peça  R$               7,45   R$                      14,90  

37 FACÃO EM AÇO CARBONO 20” 3 Unidade  R$             24,00   R$                      72,00  

38 FLAP 4" 10 Caixa  R$               6,52   R$                      65,17  

39 FLAP 7" 10 Caixa  R$             16,80   R$                    168,00  

40 FURADEIRA 13MM 570W + 14 BROCAS  1 Peça  R$           262,33   R$                    262,33  

41 GAXETA GRAFITADA 1/2 2 Caixa  R$           192,67   R$                    385,33  

42 GAXETA GRAFITADA 1/4 2 Caixa  R$           189,33   R$                    378,67  

43 GAXETA GRAFITADA 3/4 3 Caixa  R$           178,33   R$                    535,00  

44 GAXETA GRAFITADA 3/8 2 Caixa  R$           353,33   R$                    706,67  

45 GAXETA GRAFITADA 5/8 2 Caixa  R$           353,33   R$                    706,67  

46 GAXETA TEFLON 1/2 2 Caixa  R$           433,33   R$                    866,67  

47 GAXETA TEFLON 3/4 2 Caixa  R$           465,00   R$                    930,00  

48 GAXETA TEFLON 3/8 2 Caixa  R$           465,00   R$                    930,00  

49 GRAXA GRAFITE 5 Litro  R$             72,67   R$                    363,33  

50 GRAXA NLGI 2 2 Galão  R$           556,33   R$                 1.112,67  

51 INVERSOR PARA SOLDA 2 Peça  R$           648,33   R$                 1.296,67  

52 
JOGO DE CHAVE ALLEN HEXAGONAL 25 PEÇAS (Bitolas: 0.05, 1.27, 1.5, 2, 2.5, 3, 
4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10 mm e 1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 5/16, 
3/8”) 

2 Peça  R$             57,67   R$                    115,33  

53 JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA E ESTRELA 12 PÇS 6 A 22 MM  4 Peça  R$           156,67   R$                    626,67  
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54 JOGO DE CHAVE COMBINADA COM 16 PEÇAS (1.4 A 1.1.4 POL.) 2 Peça  R$           245,67   R$                    491,33  

55 
JOGO DE CHAVES TRAFIX TIPO L 9 PEÇAS (T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, 
T45, T50) 

2 Peça  R$             68,00   R$                    136,00  

56 LANTERNA HOLOFOTE DP1706 COM 19 LEDS RECARREGÁVEL BI-VOLT 10 Unidade  R$             64,67   R$                    646,67  

57 LENÇOL DE BORRACHA 03 MM 1,2 M DE LARGURA 5 Metro  R$           111,67   R$                    558,33  

58 LENÇOL DE BORRACHA 06 MM 1,2 M DE LARGURA 5 Metro  R$           158,33   R$                    791,67  

59 LENTE P/ MASCARA DE SOLDA ESCURA Nº 10 5 Caixa  R$               1,02   R$                        5,08  

60 MACHADINHA COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA 600 G JATEADA 2 Unidade  R$             21,67   R$                      43,33  

61 MALETA DE FERRAMENTAS 30 PC  4 Peça  R$           501,67   R$                 2.006,67  

62 MÁQUINA DE ESTICAR ARAME FARPADO E LISO PARA CERCAS EM GERAL  2 Unidade  R$           258,33   R$                    516,67  

63 MARRETA 10Kg 2 Unidade  R$           195,00   R$                    390,00  

64 MARRETA OITAVADA 1.500g 15 Unidade  R$             91,33   R$                 1.370,00  

65 MARTELETE PERFURADOR 600W  2 Peça  R$           348,00   R$                    696,00  

66 
MARTELO COM CABEÇA DE BORRACHA PRETA E COM CABO DE MADEIRA 
ENVERNIZADO 450G 

2 Unidade  R$             34,97   R$                      69,93  

67 
MARTELO TIPO UNHA COM CABO DE MADEIRA 25mm (TAMANHO DO 
MARTELO 325mm; PESO COM CABO: 560g) 

3 Unidade  R$             26,63   R$                      79,90  

68 NÍVEL DE ALUMÍNIO ANODIZADO DE 14” 3 Unidade  R$             22,67   R$                      68,00  

69 OLEO - 20W50 20 Litro  R$             26,67   R$                    533,33  

70 ORINGUI 3MM 10 Metro  R$               2,78   R$                      27,83  

71 ORINGUI 4MM 10 Metro  R$               4,00   R$                      40,00  

72 ORINGUI 5MM 10 Metro  R$               3,68   R$                      36,83  

73 ORINGUI 6MM 10 Metro  R$               5,00   R$                      50,00  

74 PARAFUSADEIRA BATERIA 9,6V 220V  2 Peça  R$           218,33   R$                    436,67  

75 
PENEIRA PARA AREIA, FILTRO DE AÇO, DIÂMETRO DE 55CM E ARO DE 
MADEIRA MALHA 6 

3 Unidade  R$             40,15   R$                    120,45  

76 PINCEL SIMPLES PARA PAREDE COM CERDAS GRIS 3" 10 Unidade  R$               7,58   R$                      75,83  

77 PRUMO 500G 2 Unidade  R$             16,48   R$                      32,97  

78 REBITADOR 10" 2 Peça  R$             23,67   R$                      47,33  

79 RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO 2 METROS 5 Unidade  R$             23,33   R$                    116,67  

80 ROLAMENTO 6306 MI 511937 HB- 6306 10 Peça  R$             43,67   R$                    436,67  

81 ROLAMENTO 6306 Z 10 Peça  R$             43,67   R$                    436,67  

82 ROLAMENTO 6321 2 Peça  R$        1.511,67   R$                 3.023,33  

83 
ROTOR DA BOMBA DE ESGOTO,  NEMO MATERIAIS DE FABRICAÇÃO 
RESISTENTES AO DESGASTE E CORROSÃO AISI 420 COM CROMO DURITEC® 

2 Peça  R$        3.388,33   R$                 6.776,67  

84 SELO MECANICO - 1. 3/8" 10 Peça  R$             66,67   R$                    666,67  

85 SERROTE 20” 5 Unidade  R$             47,00   R$                    235,00  

86 TALABARTE DE NEOPRENE ESMIG 4 Peça  R$           214,67   R$                    858,67  

87 TERROMETRO DIGITAL MTR-1530  1 Peça  R$        1.878,00   R$                 1.878,00  

88 VASILINA INDUSTRIAL 2 Litro  R$             12,78   R$                      25,57  

89 
VEDAÇÃO DE EIXO PROJETO PADRONIZADO COM SELO MECÂNICO 
ECOSEALING RESISTENTE AO DESGASTE E COM PROTEÇÃO AO MEIO 
AMBIENTE. 

4 Peça  R$        3.949,67   R$               15.798,67  

90 
VEDAÇÃO SELO MECÂNICO ECOSEALINGSELO MECANICO - NTZSCH COD- 
691165  

4 Peça  R$        1.951,33   R$                 7.805,33  

 
 
 
Departamento de Licitação da Superintendência Municipal de Água e Esgoto de Catalão, Estado 

de Goiás, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2018. 

 

 
Marcel Augusto Marques. 

Pregoeiro. 
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